23 אמר ליהו ישוע כבר תאמרון לי מתלא הנא אסא
24 אית דין אמר אמין אמר אנא לכון
25 אית דין אמר אמין אמר אנא לכון
26 אית דין אמר אמין אמר אנא לכון
27 אית דין אמר אמין אמר אנא לכון
28 אית דין אמר אמין אמר אנא לכון
29 אית דין אמר אמין אמר אנא לכון
30 אית דין אמר אמין אמר אנא לכון
31 אית דין אמר אמין אמר אנא לכון

32 Et stupebant in doctrina eius . quia in potestate erat sermo ipfius . 33 Et in synagoga erat homo habens dæmonium im- mundum: & exclamavit voce magna, dicens, 34 Sine, quid nobis & tibi Iesu Nazarenæ? venisti per- dere nos? scio te qui sis, Sau- ctus Dei. 35 Et increpauit illum Ie- sus, dicens, Obmutesce, & exi ab eo. 36 Et cùm proiecisset illum dæmonium in medium, exiit ab illo, nihilque illum no- cuit. Et factus est pauor in omnibus, & colloquebantur adinucem, dicentes, Quod est hoc verbum, quia in po- testate & virtute imperat im- mundis spiritibus, & exeunt? 37 Et diuulgabatur fama de illo in omnem locum regio- nis. 38 Surgens autem Iesus de synagoga, introiuit in domũ Simonis. Soecrus autem Si- monis tenebatur magnis fe- bribus: & rogauerunt illum pro ea. 39 Et stans super illam im- perauit feбри: & dimisit illã. Et continuò surgens mini- strabat illis. 40 Cùm autem Sol occidif- set, omnes qui habebant in- firmos variis languoribus, ducebant illos ad eum. At il- le singulis manus imponēs, curabat eos.

sermo eius erat ga potestate p̄dit ob doctrinã eius erat & miracula
ותמיהון הוּוּ ביולפננה דמשלטא הות מלהה, & erat
demonij spiritus in quo erat vir in synagoga & erat
ואות הוא בכנושתא נברא דאית הוא כה רוחא דשארא
& tibi nobis quid omite me & ait alta in voce & clamauit
נבנא וועק בקלא רמא: 34 ואמר שבוקיני מא לון ולך
es qui te ego noui ad perdendu nos venisti Nazarenæ Iesu
שוע נצרינא איתת למוכרותן ידע אנא לר מן אנרת
os tuum occlude & dixit Iesus ipsum & obiurgauit Israel Sanctus
דושה דאלהה! 35 וכאא כה ישוע ואמר סגור פומך
non cum ab eo & exiit in mediam Dæmon & eiecit eũ ab eo
פומך מנה ושדיהי שארא במעעתא ונפק מנה, כר לא
eiant & colloquētes omnes inuasit & admiratio quicquã ei nocuerat
מנה כה מדם: 36 ותמהא אהר לכלנש ומללין הוּוּ
quod cũ imperio iste sermo qualifnam est & dicentes fecũ inuocem
קם חדדנא ואמרין מנא היכי מלהא דהא דבשולטנא
& exiit & exeunt immundis spiritibus præcipiat & virtute
בשולא פקדא לרוחה סנפתא ונפקן: 37 ונפק
Iesus exiisset & cum quẽ circa eos regionem per totam fama de eo
רוחו טבא בכלה אהרא דהדרהון: 38 וכר נפק ישוע
affligebat Simonis & soecrus Simonis in domum introiuit synagoga
כנושתא על לביתה דשמעון והמתה דשמעון אליצא
& stetit propter illam ab eo rogantur magno igni
ותבשתא רבתא ובעו מנה מטלחה: 39 וקם
& ministrans surrexit & statim & reliquit eam febrim & obiuga eam
לר מנה וכאא באשתא ושקבתה ומחרא קבת ומשמשא
ii omnes autem solis in occasu
זרת להון: 40 כמערכי שמשא דין כלהון אילון
adduxerũt variis agritudinibus q̄ egrotarẽt agroti quibus efficitur
אית הוּוּ להון כריהא דכרהון בכורהנא משחלפא איתו
erat ponens manũ suam ex ipfis vnum vnum super verò ipse ad ipsum
עון לוותרה הוּוּ דין על הר חד מנהון אידרה, כאם הוא
eos erat & sanauit
נאמא הוא להון :